empresa especializada em projetos sociais para desenvolvimento de um amplo 
processo de mobilização e educação da sociedade e suas representações para a 
adoção de condutas e iniciativas socioambientais para a redução da vulnerabilidade 
às mudanças climáticas do município de Cordeiros - BA, lote 5, pelo período de 245 

(duzentos e quarenta e cinco) dias, tendo início em 30/04/2021 e término em 
31/12/2021.   

Cláusula Terceira – Das Disposições Finais 

3.1. Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes 
do contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este termo ficando, este, fazendo